Kudus - Dalam upaya memperkuat dan menginternalisasi nilai-nilai spiritual,
akhlak, dan moral di lingkungan Rumah Tahanan Negara Kelas IIB Kudus (Rutan
Kudus), para pegawai bergabung dalam acara Munggahan Menyambut Bulan
Suci Ramadhan 1445 H / 2024 M secara virtual. Kegiatan yang diinisiasi oleh

Kementerian Hukum dan HAM bertujuan untuk meningkatkan pemahaman dan
pengamalan nilai-nilai keagamaan serta semangat kebersamaan dalam
menghadapi bulan suci Ramadhan.